
 
 
 

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VETERINARIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS BAIGIAMŲJŲ DARBŲ GYNIMO IR 

BAIGIAMOJO EGZAMINO KOMISIJOS 

 
2020 m. gegužės  22 d. Nr. V-156 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Vilniaus kolegijos studijų tvarkos 47 punktu, Vilniaus kolegijos direktoriaus 
2020 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. V-115 „Dėl 2020 metų studentų laidos baigiamųjų darbų 
rengimo ir gynimo“  ir dekano teikimu, 

s u d a r a u  studijų programos „Veterinarija“ (valstybinis kodas 6531HX001) studentų 
baigiamiesiems darbams 2020 m. birželio 10 d. ir baigiamojo egzamino užduotims 2020 m. birželio 
17 d. vertinti bei kvalifikacijai suteikti baigiamųjų darbų gynimo ir baigiamojo egzamino komisiją 
šios sudėties: 

 

Komisijos pirmininkė - Jakov Šengaut, UAB „Jakovo veterinarijos centras“ 
vadovas, veterinarijos gydytojas; 
 

Nariai:    - Aivaras Paukštė, Vilniaus kolegijos Veterinarinės medicinos 
katedros vedėjas, lektorius; 

- Rūta Karalienė, Vilniaus kolegijos Veterinarinės medicinos 
katedros lektorė; 

 
Komisijos sekretorė - Dovilė Lobyncevaitė, Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų 

fakulteto Veterinarinės medicinos katedros administratorė. 
 
 
Direktorė                                 Žymantė Jankauskienė  
     
 
     
 
 
Parengė 
 
Ramunė Vanagaitė 
2020-05- 
 
 
 

       


